

## YHTIÖN TILINPÄÄTÖSTIETOJA

Alla esitetään tiivistelmä Admicomin taloudellisesta kehityksestä tilikausilta 1.1.2016 – 31.12.2016 ja 1.1.2017 – 31.12.2017. Tilinpäätöksen 2016 on tarkastanut Sysaudit Oy ja 2017 on tarkastanut KPMG Oy Ab. Admicom-konserni muodostui virallisesti vasta syyskuussa 2017, joten konsernin koko vuoden 2017 luvut ovat pro forma -muodossa ja virallinen tilinpäätös jaksolta 1.9.-31.12.2017. Tilintarkastuskertomukset sisältyvät vuosikertomuksiin kultakin vuodelta ja ne eivät sisällä huomautuksia. Alla esitetyt tilinpäätöstiedot on laadittu suomalaisen kirjanpitolainsäädännön (FAS) mukaisesti.

### Tuloslaskelma

TULOSLASKELMA	1.1 - 31.12		
	Admicom-konserni	Admicom Finland Oy	Admicom Finland Oy
	2017 (pro forma)	2017 (tilintarkastettu)	2016 (tilintarkastettu)
<b>LIIVEVAIHTO</b>	<b>8 093 784</b>	<b>8 093 784</b>	<b>5 858 501</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	10 780	10 780	1 394
Materiaalit ja palvelut	-351 763	-351 763	-432 748
Henkilöstökulut	-3 675 608	-3 671 608	-2 726 822
Poistot ja arvonalentumiset	-438 638	-413 682	-384 151
Liiketoiminnan muut kulut	-1 131 643	-1 126 408	-824 826
<b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	<b>2 506 912</b>	<b>2 541 104</b>	<b>1 491 349</b>
<b>Liikevoitto %</b>	<b>31 %</b>	<b>31 %</b>	<b>25 %</b>
Rahoitustuotot ja -kulut			
Muut korko- ja rahoitustuotot	23 895	35 873	2 896
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-113 912	-113 876	0
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ</b>	<b>2 416 895</b>	<b>2 463 101</b>	<b>1 494 244</b>
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA</b>	<b>2 416 895</b>	<b>2 463 101</b>	<b>1 494 244</b>
Tuloverot	-488 556	-488 556	-295 493
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	<b>1 928 339</b>	<b>1 974 545</b>	<b>1 198 751</b>

## Tase

TASE	Admicom-konserni 31.12.2017	Admicom Finland Oy 31.12.2017	Admicom Finland Oy 31.12.2016
<b>VASTAAVAA</b>			
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>			
<b>Aineettomat hyödykkeet</b>			
Kehittämismenot	950 786	950 786	1 131 341
Aineettomat oikeudet	533 186	533 186	483 486
Muut aineettomat hyödykkeet	2 709	2 709	7 302
Konserniliikearvo	355 730		100 000
<b>Aineettomat hyödykkeet yhteensä</b>	<b>1 842 411</b>	<b>1 486 681</b>	<b>1 722 129</b>
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>			
Koneet ja kalusto	106 032	106 032	110 866
<b>Aineelliset hyödykkeet yhteensä</b>	<b>106 032</b>	<b>106 032</b>	<b>110 866</b>
<b>Sijoitukset</b>			
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>1 948 443</b>	<b>1 592 713</b>	<b>1 832 995</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>			
<b>Vaihto-omaisuus</b>			
Aineet ja tarvikkeet	9 628	9 628	18 780
<b>Vaihto-omaisuus yhteensä</b>	<b>9 628</b>	<b>9 628</b>	<b>18 780</b>
<b>Pitkäaikaiset saamiset</b>			
<b>Lyhytaikaiset saamiset</b>			
Myyntisaamiset	275 450	275 450	619 930
Lainasaamiset		1 871 504	
Muut saamiset	17 031	16 990	9 584
Siirtosaamiset	93 364	93 364	42 682
<b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b>	<b>385 844</b>	<b>2 257 308</b>	<b>672 196</b>
<b>Rahoitusarvopaperit</b>			
<b>Rahat ja pankkisaamiset</b>			
Rahat ja pankkisaamiset	1 888 119	1 882 831	2 424 068
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>2 283 591</b>	<b>4 149 767</b>	<b>3 115 044</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>4 232 034</b>	<b>5 742 480</b>	<b>4 948 040</b>

<b>TASE</b>	<b>Admicom-konserni</b>	<b>Admicom Finland Oy</b>	<b>Admicom Finland Oy</b>
	<b>31.12.2017</b>	<b>31.12.2017</b>	<b>31.12.2016</b>
<b>VASTATTAVAA</b>			
<b>OMA PÄÄOMA</b>			
Osake- ja muu vastaava pääoma	106 000	222 000	222 000
Ylikurssirahasto	0	167 000	167 000
Muut rahastot	2 676 298	772 620	1 745 444
Edellisten tilikausien voitto/tappio *	-1 607 501	1 493 396	294 645
Tilikauden voitto/tappio	1 928 339	1 974 545	1 198 751
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>3 103 137</b>	<b>4 629 561</b>	<b>3 627 840</b>
<b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>			
<b>PAKOLLISET VARAUKSET</b>			
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>			
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>			
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>			
Lainat rahoituslaitoksilta			
Saadut ennakot			
Ostovelat	115 338	115 338	41 325
Muut velat	367 692	367 692	276 314
Siirtovelat	645 867	629 888	1 002 560
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yht.</b>	<b>1 128 897</b>	<b>1 112 919</b>	<b>1 320 199</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>1 128 897</b>	<b>1 112 919</b>	<b>1 320 199</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>4 232 034</b>	<b>5 742 480</b>	<b>4 948 040</b>

(\*Virallinen konsernin 1.9.-31.12.2017 voitto oli 320 986,94 euroa, edellisten tilikausien voitto oli -148,80 euroa)

## Kassavirtalaskelma

	Admicom-konserni	Admicom Finland Oy	
Epäsuora rahoituslaskelma	31.12.2017	31.12.2017	31.12.2016
Liiketoiminnan rahavirta:	Summa	Summa	Summa
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	2 416 895	2 463 101	1 494 244
Oikaisut:			
Suunnitelman mukaiset poistot	438 638	413 682	384 151
Rahoitustuotot ja -kulut	90 017	78 002	-2 896
Käyttöomaisuuden myyntivoitot			
<b>Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta</b>	<b>2 945 550</b>	<b>2 954 786</b>	<b>1 875 500</b>
<b>Käyttöpääoman muutos:</b>			
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-385 844	286 392	-109 257
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	-9 628	9 152	6 758
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	1 128 897	-137 787	50 549
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>733 425</b>	<b>157 757</b>	<b>-51 950</b>
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-113 912	-113 876	187 908
Saadut osingot liiketoiminnasta			
Saadut korot liiketoiminnasta	23 895		2 896
Maksetut välittömät verot	-488 556	-558 049	-256 359
<b>Liiketoiminnan rahavirta (A)</b>	<b>3 100 402</b>	<b>2 440 617</b>	<b>1 757 995</b>
<b>Investointien rahavirta:</b>			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-2 387 081	-173 400	-116 296
Investoinnit muihin sijoituksiin			
Aineellisten hyödykkeiden luovutustulot			
Saadut korot investoinneista			
Saadut osingot investoinneista			
<b>Investointien rahavirta (B)</b>	<b>-2 387 081</b>	<b>-173 400</b>	<b>-116 296</b>
<b>Rahoituksen rahavirta:</b>			
Maksullinen oman pääoman lisäys	2 470 830		823 658
Pitkäaikaiset saamiset - lainasaamiset		-1 871 504	
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut/nostot			
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut/nostot			-61 313
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-1 296 032	-972 824	-654 516
Saadut korot lainasta		35 873	
<b>Rahoituksen rahavirta (C)</b>	<b>1 174 798</b>	<b>-2 808 454</b>	<b>107 829</b>
<b>Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+)/vähennys (-)</b>	<b>1 888 119</b>	<b>-541 237</b>	<b>1 749 527</b>
Rahavarat tilikauden alussa		2 424 068	674 541
Rahavarat tilikauden lopussa	1 888 119	1 882 831	2 424 068
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>1 888 119</b>	<b>-541 237</b>	<b>1 749 527</b>

## Tunnusluvut

	1.1. - 31.12.	
	2017	2016
	Admicom-konserni (pro forma)	Admicom Finland Oy (tilintarkastettu)
Liikevaihto, 1 000 €	8 094	5 859
EBITDA, % liikevaihdosta	36 %	32 %
Liikevoitto, % liikevaihdosta	31 %	25 %
Oman pääoman tuotto, %	57 %	40 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	74 %	50 %
Omavaraisuusaste, %	73 %	73 %
Nettovelkaantumisaste, %	-	-
Osakekohtainen tulos, EPS € *	0,5	0,27
Osakekohtainen oma pääoma, € *	0,72	0,82
Osakekohtainen osinko/pääoman palautus, € *	0,30	0,23
Osakekohtainen voitonjako yhteensä, € *	0,30	0,23
Henkilöstön lukumäärä jakson lopussa	93	65

\* Osakekohtaiset tunnusluvut laskettu osakkeelle 28.9.2017 tehty osakevaihto huomioiden

### Laskentakaavat

<b>OMAVARAISUUSASTE, % =</b>	$\frac{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$	*100
<b>NETTOVELKAANTUMISASTE, % =</b>	$\frac{\text{Korolliset velat} - \text{rahat ja pankkisaamiset}}{\text{Oma pääoma}}$	*100
<b>OMAN PÄÄOMAN TUOTTOPROSENTTI (ROE), % =</b>	$\frac{\text{Voitto tai tappio ennen satunnaisia eriä} - \text{verot}}{\text{Oma pääoma keskimäärin} + \text{vähemmistöosuus}}$	*100
<b>SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTOPROSENTTI (ROI), % =</b>	$\frac{\text{Voitto tai tappio ennen satunnaisia eriä} + \text{nettorahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma keskimäärin} - \text{korottomat velat keskimäärin}}$	*100
<b>EBITDA, % LIIKEVAIHDOSTA =</b>	$\frac{\text{Liikevoitto ennen poistoja}}{\text{Liikevaihto}}$	*100
<b>LIIKEVOITTO, % LIIKEVAIHDOSTA =</b>	$\frac{\text{Liikevoitto}}{\text{Liikevaihto}}$	*100
<b>OSAKEKOHTAINEN TULOS (EPS), € =</b>	$\frac{\text{Tulos ennen satunnaisia eriä} - \text{verot} +/- \text{vähemmistöosuus}}{\text{Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä}}$	
<b>OSAKEKOHTAINEN OMA PÄÄOMA, € =</b>	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä}}$	
<b>OSAKEKOHTAINEN OSINKO, € =</b>	$\frac{\text{Tilikauden osinko osaketta kohden}}{\text{Tilikauden jälkeen tapahtuneiden osakeantien oikaisukerroin}}$	
<b>OSAKEKOHTAINEN PÄÄOMANPALAUTUS, € =</b>	$\frac{\text{Tilikauden pääomanpalautus osaketta kohden}}{\text{Tilikauden jälkeen tapahtuneiden osakeantien oikaisukerroin}}$	
<b>OSAKEKOHTAINEN VOITONJAKO YHTEENSÄ, € =</b>	$\frac{\text{Tilikauden voitonjako osaketta kohden}}{\text{Tilikauden jälkeen tapahtuneiden osakeantien oikaisukerroin}}$	

## HUOMIOITA TALOUDELLISESTA KEHITYKSESTÄ

Seuraavassa on esitetty Yhtiön liiketoiminnan kehitystä 31.12.2016 ja 31.12.2017 päättyneiltä tilikausilta. Esitetyt luvut ovat vuoden 2016 osalta Admicom Finland Oy:n tilintarkastetun tilinpäätöksen mukaisia, ja koska konserni muodostui vasta osakevaihdossa 28.9.2017, on Admicom-konsernin vuoden 2017 taloudelliset tiedot esitetty pro forma -muodossa. Emoyhtiö Admicom Oyj on ollut tilikaudella 2017 ns. holding-yhtiö ilman varsinaisia työntekijöitä ja tilikaudella 2018 emoyhtiöön sisältyvät konsernin johto ja markkinointi (12 hlöä).

Tammikuussa 2017 Yhtiöön yhdistettiin Necom Oy:ltä hankittu liiketoiminta. Hankitun liiketoiminnan tulonodotukset kohdistuvat pääsääntöisesti vuoden 2017 jälkeisiin tilikausiin, eli liiketoimintakaupalla ei ole olennaista vaikutusta tilikauden 2017 lukuihin.

### Huomioita taloudellisesta kehityksestä tilikaudella 2017 verrattuna tilikauteen 2016

#### Liikevaihto

Admicomin vuoden 2017 liikevaihto oli 8 094 tuhatta euroa (5 859 tuhatta euroa vuonna 2016), kasvaen 38 % edelliseen vuoteen verrattuna. Kasvu perustui ensisijaisesti uusiin asiakkaisiin talotekniikassa ja rakentamisessa. Teollisuuden toimialasegmentissä kasvun vaikutusten odotetaan näkyvän vasta vuoden 2018 aikana.

Sekä SaaS -palveluiden, tilitoimistopalveluiden että koulutus ja -konsultointipalveluiden myynti on kasvanut tasaisesti uusien käyttöönottojen myötä. Nykyasiakkaiden sopimuslaskutuksen kasvu toi noin 6 % lisää liikevaihtoa. Vuoden 2016 liikevaihdossa oli noin 80 tuhatta euroa transaktioperusteista 0-katteellista läpilaskutusta, jota Yhtiö ei veloittanut enää vuonna 2017.

#### Liiketoiminnan kulut

Henkilöstökulut suhteessa liikevaihtoon olivat vuonna 2017 noin 45 % (46 %). Yhtiö vastasi toteutuneeseen kasvuun ja varautui samalla myös tulevaan rekrytoimalla tilikauden aikana yli 30 uutta työntekijää (vuoden 2016 lopussa Yhtiöllä oli 65 työntekijää). Yhtiön henkilöstökulut vuonna 2017 olivat yhteensä 3 676 (2 727) tuhatta euroa,

kasvaen edellisvuodesta 35 %. Yhtiö ei aktivoi taseeseen omaa työtä tuotekehityksen tai asiakashankinnan saralla.

Liiketoiminnan muut kulut vuonna 2017 olivat yhteensä 1 132 (825) tuhatta euroa, kasvaen edellisvuodesta 37 %. Suhteessa liikevaihtoon liiketoiminnan muut kulut olivat edellisvuoden tasolla. Kiinteiden kulujen kasvu liittyy vahvasti henkilöstömäärän kasvuun (toimitilat, työvälineet, matkat ja koulutus) sekä toiminnan kehittämiseen.

#### Käyttökate

Käyttökate (EBITDA) suhteessa liikevaihtoon pysyi vuonna 2017 lähellä edellisvuotta ollen 36 % (32 %). Kohonneita henkilöstökuluja ja kiinteitä kuluja selittää varautuminen tulevaan kasvuun eikä liikevaihdon kasvu täysin skaalautunut vielä käyttökate tasolle. Käyttökate oli ajanjaksolla 2 946 (1 875) tuhatta euroa.

#### Poistot

Suunnitelman mukaiset poistot olivat yhteensä 439 (384) tuhatta euroa ja koostuivat pääosin kehityskuluaktivointien poistoista. Poistojen kasvun taustalla oli Necom liiketoimintakaupassa hankittujen aineettomien oikeuksien poistot sekä konserniliikearvon poisto.

#### Liikevoitto

Liikevoitto ajanjaksolla oli 2 507 (1 491) tuhatta euroa. Liikevoitto suhteessa liikevaihtoon nousi 31 %:iin edellisvuoden 25 %:sta.

#### Tuloverot

Tilikauden 2017 välittömät verot olivat yhteensä 489 (295) tuhatta euroa. Yhtiöllä ei ole vahvistettuja tappioita aikaisemmilta tilikausilta.

#### Tilikauden voitto

Tilikauden voitto oli yhteensä 1 928 (1 199) tuhatta euroa.

### Rahoituksen lähteet ja rahavirrat

#### Rahavirrat

Konsernin 2017 pro forma -rahoituslaskelma perustuu muutokseen tilanteesta 2016, jolloin konsernia ei käytän-

nössä vielä ollut. Konserni syntyi osakevaihdossa syyskuussa 2017, tästä syystä konsernin 2017 kassavirran muutoksina näkyvät kaikki tytäryhtiön taseen erät.

Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli tilikauden 2017 aikana yhteensä 3 100 tuhatta euroa. Vertailu edelliseen vuoteen on mielekästä tehdä tytäryhtiön 2017 ja 2016 lukujen välillä, jossa liiketoiminnan rahavirta kasvoi 39 %. Pääsyy kasvuun oli laajentunut liiketoiminta.

Rahoituksen rahavirta tilikaudella 2017 oli 1 175 (108) tuhatta euroa. Yhtiö jakoi tilikaudella omistajilleen osinkoina ja pääomapalautuksena yhteensä 2 269 tuhatta euroa (655). Rahoituksen rahavirran kasvua selittää erityisesti apporttina emoyhtiölle siirtyneet tytäryhtiön osakkeet.

### Rahoituksen lähteet

Yhtiö on rahoittanut toimintaansa pääasiassa liiketoiminnan tuottamalla rahavirralla. Konsernin 2017 pro forma -luvussa näkyy tytäryhtiöstä apporttina tullut oman pääoman lisäys. Tytäryhtiössä sen sijaan näkyy 2017 tilikaudella emoyhtiöön annettu 1 872 tuhannen euron käyttö-pääomallina. Tytäryhtiö toteutti myös tilikaudella 2016 henkilöstöannin saaden 836 tuhatta euroa lisää omaa pääomaa, joka kirjattiin kokonaisuudessaan Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

### Investoinnit

Konsernin 2017 pro forma -rahoituslaskelmassa investoinneissa näkyy osuus tytäryhtiön olemassa olevista aineettomista oikeuksista (-2 006 tuhatta euroa) sekä syntynyt konserniliikearvo (-381 tuhatta euroa). Todellisia investointeja kuvaakin paremmin tytäryhtiö Admicom Finland Oy:n investoinnit tilikaudella 2017, jotka olivat 173 (116) tuhatta euroa. Investoinnit koostuivat pääasiassa hankitusta liiketoiminnasta, ohjelmistolisensseistä sekä kielikäännökseen liittyvistä kehitysmenoista.

Kehitysmenoihin Admicom ei ole enää vuoden 2012 jälkeen aktivoitunut omaa työtä ja suurin yksittäinen investointi viime vuosina on ollut Necom Oy:ltä hankittu liiketoiminta. Yhtiön tavoitteena on tulevina vuosina laajentaa toimintaa kansainvälisesti ja kotimaassa Yhtiön strategiaa ja osaa-misalueita tukevalla yritysostoilla. Yritysostoja voidaan toteuttaa käteis- ja osakevastikkeella.

## Tasetietoja

Konsernin taseen loppusumma 31.12.2017 oli 4 232 tuhatta euroa (4 948 tuhatta euroa 31.12.2016).

### Varat

Konsernin pysyvät vastaavat olivat 31.12.2017 yhteensä 1 948 tuhatta euroa (1 833 tuhatta euroa 31.12.2016). Pysyvistä vastaavista merkittävimmän erän muodostavat kehittämismenot 951 (1 131) tuhatta euroa sekä ohjelmistolisenssit. Poistamaton konserniliikearvo oli tilikauden 2017 lopussa 356 tuhatta euroa.

Vaihtuvat vastaavat olivat 31.12.2017 2 284 tuhatta euroa (3 115 vuonna 2016), koostuen pääasiassa myyntisaamisista 275 (620) tuhatta euroa sekä rahoista ja pankkisaamisista 1 888 (2 424) tuhatta euroa. Vuoden 2016 vertailuluvuissa myyntisaamisissa on mukana joulukuussa laskutetut tammikuun 2017 kuukausiveloitusten ennakkomaksut, jotka on eliminoitu vuoden 2017 luvuista. Osuus vuoden 2017 ennakkolaskuista vuoden 2016 myyntisaamisista oli 456 tuhatta euroa.

### Oma pääoma ja velat

Admicom-konsernin oma pääoma tilikauden 2017 lopussa oli yhteensä 3 103 (3 628) tuhatta euroa. Omavaraisuusaste oli 73 % (73 %). Yhtiön oma pääoma koostuu pääsääntöisesti päättyneen tilikauden sekä aiempien tilikausien kertyneistä voittovaroista sekä sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta. Sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon sisältyy osakevaihdolla hankittujen tytäryhtiön osakkeiden hankintameno.

Konsernin lyhytaikainen vieras pääoma koostui ostoveloista 115 (41) tuhatta euroa, muista veloista 368 (276) tuhatta euroa ja siirtoveloista 646 (1 003) tuhatta euroa. Muut velat koostuvat arvonlisäverovelasta sekä työnantajasuorituksista. Siirtoveloista suurin yksittäinen erä on lomapalkkavarauksen siirtovelkojen pienentymistä selittää edellä mainittu myyntisaamisten eliminointi vuoden 2017 luvuista.